
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 25989 

   Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων, σύμ-

φωνα με το άρθρο 35 του ν. 3937/2011, του οι-

κισμού 'Κοκκωνίου', Δήμου Βέλου Βόχας, Νομού 

Κορινθίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.δ. 17-7-1923 «Περί σχεδίων πόλε-

ων, κωμών και συνοικισμών του Κράτους και οικοδομής 

αυτών» (ΦΕΚ 228/Α΄/1923).

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα “Καλλικράτης”» (ΦΕΚ 87/Α’ /2010).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 42 παρ.5, εδάφιο β΄ του 

ν. 1337/1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων 

Οικιστική Ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 33/

Α΄/1983).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του π.δ. 24-4-1985 «Τρό-

πος καθορισμού ορίων οικισμών της χώρας κ.λπ.»(ΦΕΚ 

181/Δ΄/1985).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 3937/2011 «Δια-

τήρηση της βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

60/Α΄/31-3-2011).

7. Τη με αριθμ. 1828/2008 απόφαση του ΣτΕ.

8. Τη με αριθμ. 39608/14-9-2011 (ΦΕΚ 2200/Β΄/

30-9-2011), απόφαση του ΥΠΕΚΑ.

9. Τη με αριθμ. 31168/12/21-6-2012 εγκύκλιο ΥΠΕΚΑ.

10. Τις διατάξεις του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των 

διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθ-

μίσεις» (ΦΕΚ 156/Α΄/09-07-2013).

11. Τις διατάξεις του ν. 4258/14-4-2014 «Διαδικασία ορι-

οθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα - 

ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες διατά-

ξεις» (ΦΕΚ 94/Α΄/14-04-2014).

12. Τις διατάξεις του ν. 4315/24-12-2014 «Πράξεις ει-

σφοράς σε γη και σε χρήμα - Ρυμοτομικές απαλλοτριώ-

σεις» (ΦΕΚ 269/Α΄/24-12-2014).

13. Τις διατάξεις του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/

14-4-2014) και ειδικότερα το άρθρο 56.

14. Τη με αριθμ. 15870/15.05.2017 (ΦΕΚ 250/ 

τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26.05.2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτε-

ρικών «Διορισμός του Νικόλαου Παπαθεοδώρου του 

Αγγελάκη ως Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

15. Τη με αριθμ. 130479/12.06.2017 (ΦΕΚ 2113/τ.Β΄/ 

20.06.2017) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

περί «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής  “Με εντολή 

Συντονιστή” στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, καθώς και 

στους προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Δι-

εύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

16. Τη με αριθμ. οικ. 9801/30-09-1993 (ΦΕΚ 1316/τ.Δ΄/ 

06.10.1993) απόφαση του Νομάρχη Κορινθίας, περί κα-

θορισμού ορίων, όρων και περιορισμών δόμησης στον 

οικισμό Κοκκωνίου του Ν. Κορινθίας.

17. Τη με αριθμ. 8894/12-12-1994 (ΦΕΚ 83/τ.Δ΄/

21.02.1995) απόφαση του Νομάρχη Κορινθίας, περί τρο-

ποποίησης της 9801/30.9.1993 αποφάσεως του Νομάρ-

χη Κορινθίας «Καθορισμός ορίων, όρων και περιορισμών 

δόμησης στον οικισμό Κοκκωνίου Νομού Κορινθίας».

18. Την αριθμ. 63/2014 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Βέλου Βόχας για την έναρξη 

της διαδικασίας σύνταξης διαγράμματος κύρωσης του 

δικτύου κοινοχρήστων χώρων στον οικισμό Κοκκώνι 

του Δ. Βέλου Βόχας.

19. Τη με αριθμ. 12692/17-12-1996 πράξη παραχώρη-

σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση του 

Συμβολαιογράφου Κορίνθου Δημήτριου Ιωάννη Καλλί-

ρη, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο 

Κορίνθου στον τόμο 461 αυξ. αριθμ. 460, σύμφωνα με το 

με αριθμ. 1731/14-11-2013 πιστοποιητικό μεταγραφής.

20. Τη με αριθμ. 8443/19-05-1999 πράξη παραχώρη-

σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 

Συμβολαιογράφου Κορίνθου Λάου Ειρήνης του Μιχαήλ, 

το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 89

941

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.27 17:18:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ942 Τεύχος Δ’ 89/27.02.2020

ρίνθου στον τόμο 480 αυξ. αριθμ. 185, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 1772/24-05-1999 πιστοποιητικό μεταγραφής.

21. Τη με αριθμ. 8444/19-05-1999 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Κορίνθου Λάου Ειρήνης του Μιχαήλ, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 480 αυξ. αριθμ. 186, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 1773/24-05-1999 πιστοποιητικό μεταγραφής.

22. Τη με αριθμ. 14253/10-04-2000 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση του 
Συμβολαιογράφου Κορίνθου Δημήτριου Ιωάννη Καλλί-
ρη, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο 
Κορίνθου στον τόμο 488 αυξ. αριθμ. 68, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 1191/11-04-2000 πιστοποιητικό μεταγραφής.

23. Τη με αριθμ. 17001/08-05-2000 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Αθηνών Αθανασίας συζ. Εμμανουήλ 
Στακάκη, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλα-
κείο Κορίνθου στον τόμο 489 αυξ. αριθμ. 120, σύμφωνα με 
το με αριθμ. 1906/08-06-2000 πιστοποιητικό μεταγραφής.

24. Τη με αριθμ. 2863/08-07-2000 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Βέλου Βασιλικής Χρίστου Κοσσιέρη, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 490 αυξ. αριθμ. 61, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 1130/19-05-2008 πιστοποιητικό μεταγραφής.

25. Τη με αριθμ. 3574/19-05-1999 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Σικυώνος Αγγελικής Γιαμπουράνη-
Ιωάννου, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυ-
λακείο Κορίνθου στον τόμο 504 αυξ. αριθμ. 393, σύμ-
φωνα με το με αριθμ. 2550/17-06-2002 πιστοποιητικό 
μεταγραφής.

26. Τη με αριθμ. 10161/22-10-2002 πράξη παραχώ-
ρησης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση 
της Συμβολαιογράφου Ξυλοκάστρου Γεωργίας συζ. 
Κωνσταντίνου Κόνδη, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ 
Υποθηκοφυλακείο Κορίνθου στον τόμο 507 αυξ. αριθμ. 
275, σύμφωνα με το με αριθμ. 1288/25-10-2002 πιστο-
ποιητικό μεταγραφής.

27. Τη με αριθμ. 3731/06-11-2002 πράξη παραχώρησης 
εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της Συμβο-
λαιογράφου Σικυώνος Αγγελικής Γιαμπουράνη-Ιωάννου, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 507 αυξ. αριθμ. 489, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 1030/22-09-2014 πιστοποιητικό μεταγραφής.

28. Τη με αριθμ. 4255/05-04-2003 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Βέλου Βασιλικής Χρίστου Κοσσιέρη, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 510 αυξ. αριθμ. 460, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 925/18-08-2014 πιστοποιητικό μεταγραφής.

29. Τη με αριθμ. 702/20-12-2003 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση του 
Συμβολαιογράφου Βραχατίου Παναγιώτη Κωνσταντίνου 
Πούλλου, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυ-
λακείο Κορίνθου στον τόμο 516 αυξ. αριθμ. 418, σύμ-
φωνα με το με αριθμ. 6124/23-12-2003 πιστοποιητικό 
μεταγραφής.

30. Τη με αριθμ. 6367/17-02-2004 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση του 
Συμβολαιογράφου Ξυλοκάστρου Χαράλαμπου Τσόγκα 
του Χρήστου, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθη-
κοφυλακείο Κορίνθου στον τόμο 518 αυξ. αριθμ. 162, 
σύμφωνα με το με αριθμ. 841/27-02-2004 πιστοποιητικό 
μεταγραφής.

31. Τη με αριθμ. 7100/12-03-2004 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Αθηνών Λαμπρινής Κατσίγιαννη, το 
οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κορίν-
θου στον τόμο 519 αυξ. αριθμ. 13, σύμφωνα με το με 
αριθμ. 877α/09-04-2008 πιστοποιητικό μεταγραφής.

32. Τη με αριθμ. 6889/11-02-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Σικυώνος Σοφία συζ. Δημητρίου 
Τασούλη, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυ-
λακείο Κορίνθου στον τόμο 527 αυξ. αριθμ. 144, σύμ-
φωνα με το με αριθμ. 1735β/18-11-2013 πιστοποιητικό 
μεταγραφής.

33. Τη με αριθμ. 3773/22-04-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Σικυώνος Βασιλικής Κων/νου Δαγρέ, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 529 αυξ. αριθμ. 106, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 2154/27-04-2005 πιστοποιητικό μεταγραφής.

34. Τη με αριθμ. 3774/22-04-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Σικυώνος Βασιλικής Κων/νου Δαγρέ, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 529 αυξ. αριθμ. 107, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 2155/27-04-2005 πιστοποιητικό μεταγραφής.

35. Τη με αριθμ. 17127/17-05-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση του 
Συμβολαιογράφου Κορίνθου Δημήτριου Ιωάννη Καλλί-
ρη, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο 
Κορίνθου στον τόμο 529 αυξ. αριθμ. 410, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 1798/28-11-2013 πιστοποιητικό μεταγραφής.

36. Τη με αριθμ. 1467/20-05-2005 πράξη παραχώρησης 
εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση του Συμβο-
λαιογράφου Βραχατίου Παναγιώτη Κωνσταντίνου Πούλ-
λου, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο 
Κορίνθου στον τόμο 530 αυξ. αριθμ. 27, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 2713/26-05-2005 πιστοποιητικό μεταγραφής.

37. Τη με αριθμ. 5338/26-05-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Βέλου Βασιλικής Χρίστου Κοσσιέρη, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 530 αυξ. αριθμ. 42, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 2836/05-11-2007 πιστοποιητικό μεταγραφής.

38. Τη με αριθμ. 6575/02-06-2005 πράξη παραχώ-
ρησης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση 
της Συμβολαιογράφου Σικυώνος Γεωργίας Ευστρατίου 
Θεοφανίδου, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθη-
κοφυλακείο Κορίνθου στον τόμο 530 αυξ. αριθμ. 174, 
σύμφωνα με το με αριθμ. 2916/06-06-2005 πιστοποιη-
τικό μεταγραφής.

39. Τη με αριθμ. 2950/29-09-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 943Τεύχος Δ’ 89/27.02.2020

Συμβολαιογράφου Κορίνθου Ζωής Κόλλια του Παρα-
σκευά, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυ-
λακείο Κορίνθου στον τόμο 533 αυξ. αριθμ. 237, σύμ-
φωνα με το με αριθμ. 5095/30-09-2005 πιστοποιητικό 
μεταγραφής.

40. Τη με αριθμ. 5586/11-11-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Βέλου Βασιλικής Χρίστου Κοσσιέρη, 
το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κο-
ρίνθου στον τόμο 534 αυξ. αριθμ. 496, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 6404/15-11-2005 πιστοποιητικό μεταγραφής.

41. Τη με αριθμ. 4909/25-11-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Σικυώνος Αγγελικής Γιαμπουράνη-
Ιωάννου, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυ-
λακείο Κορίνθου στον τόμο 535 αυξ. αριθμ. 204, σύμ-
φωνα με το με αριθμ. 7091/28-11-2005 πιστοποιητικό 
μεταγραφής.

42. Τη με αριθμ. 5647/12-12-2005 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Βέλου Βασιλικής Χρίστου Κοσσιέ-
ρη, το οποίο έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείο 
Κορίνθου στον τόμο 536 αυξ. αριθμ. 4, σύμφωνα με το 
με αριθμ. 1033/13-12-2005 πιστοποιητικό μεταγραφής.

43. Τη με αριθμό 8359/25-09-2007 πράξη παραχώ-
ρησης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση 
της Συμβολαιογράφου Σικυώνος Σοφίας συζύγου Δημ. 
Τασούλη, το γένος Νικολάου Φραγκόπουλου, με αριθμό 
και ημ/νία καταχώρισης στο Κτηματολογικό Γραφείο Α' 
Κορίνθου: 2559/03-10-2007.

44. Τη με αριθμό 5761/14-02-2008 πράξη παραχώρη-
σης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της 
Συμβολαιογράφου Σικυώνος Αγγελικής Γιαμπουράνη - 
Ιωάννου, με αριθμό και ημ/νία καταχώρισης στο Κτημα-
τολογικό Γραφείο Α' Κορίνθου: 511/29-02-2008.

45. Τη με αριθμό 5762/14-02-2008 Συμβ/κή πράξη πα-
ραχώρησης εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρή-
ση της Συμβολαιογράφου Σικυώνος Αγγελικής Γιαμπου-
ράνη - Ιωάννου, με αριθμό και ημ/νία καταχώρισης στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Α' Κορίνθου: 512/29-02-2008.

46. Τη με αριθμό 3219/20-02-2008 πράξη παραχώ-
ρησης εδαφικής λωρίδας οικοπέδων σε κοινή χρήση 
του Συμβολαιογράφου Βραχατίου Παναγιώτη Πούλλου, 
με αριθμό και ημ/νία καταχώρισης στο Κτηματολογικό 
Γραφείο Α' Κορίνθου: 450/25-02-2008.

47. Τη με αριθμό 746/02-04-2008 πράξη παραχώρησης 
εδαφικής λωρίδας οικοπέδου σε κοινή χρήση της Συμ-
βολαιογράφου Σικυώνος Δήμητρας Πουλίτση του Κων/
νου, σύζυγος Σοφοκλή Καπλάνη, με αριθμό και ημ/νία 
καταχώρισης στο Κτηματολογικό Γραφείο Α' Κορίνθου: 
820/04-04-2008.

48. Τις με αριθ. 178029/1985, 178031/1985, 
178033/1985 και 178056/1985 ληφθείσες αεροφωτο-
γραφίες του Ο.Κ.Χ.Ε. σε κλίμακα 1:3.000.

49. Το από τον Οκτώβριο 2014 τοπογραφικό διάγραμ-
μα κοινοχρήστων χώρων της αγρονόμου - τοπογράφου 
μηχανικού Μπαλάτσα Ιωάννας, σε κλίμακα 1:3000.

50. Την από τον Οκτώβριο 2014 τεχνική έκθεση της 
αγρονόμου - τοπογράφου μηχανικού Μπαλάτσα Ιωάννας.

51. Το με αριθμ. 68399/14/01.10.2015 έγγραφο - ει-
σήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολε-
οδομίας του Δήμου Κορινθίων για την κύρωση δικτύου 
κοινοχρήστων χώρων του οικισμού Κοκκωνίου του Δ. 
Βέλου Βόχας.

52. Το με αριθμ. 84955/2230/15/01-03-2017 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Πελοποννήσου της Α.Δ.Π.Δ.Ε.Ι., με το οποίο επιστράφηκε 
ο φάκελος της μελέτης του θέματος.

53. Το με αριθμ. 11768/12.12.2019 έγγραφο του Τμή-
ματος Μελετών και Επιβλέψεων Τεχνικών Έργων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας του 
Δήμου Βέλου Βόχας, με το οποίο επανυποβάλλεται η 
μελέτη για την κύρωση δικτύου κοινοχρήστων χώρων 
του οικισμού Κοκκωνίου του Δ. Βέλου Βόχας.

54. Τη με αριθμ. 11651/03-07-2014 αναρτηθείσα 
ανακοίνωση του Τμήματος Μελετών και Επιβλέψεων 
Τεχνικών Έργων του Δήμου Βέλου Βόχας, στον πίνακα 
ανακοινώσεων των Δημοτικών Καταστημάτων των Δ.Κ. 
Ζευγολατιού, Βέλου, Βραχατίου και του Κοινοτικού Κα-
ταστήματος της Τ.Κ. Κοκκωνίου, καθώς επίσης και στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Βέλου Βόχας, στις 04-07-2014 , με 
το σχετικό διάγραμμα μελέτης κύρωσης κοινοχρήστου 
δικτύου συνοδευόμενα από τα αποδεικτικά θυροκόλ-
λησης.

55. Τα φύλλα των εφημερίδων «ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΟΡΙΝ-
ΘΟΥ» και «ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΗΜΕΡΑ» της 04-07-2014, στα 
οποία δημοσιεύθηκε η ανακοίνωση για την κύρωση.

56. Τη με αριθμ. 20354/10-12-2014 βεβαίωση του 
Τμήματος Μελετών και Επιβλέψεων Τεχνικών Έργων του 
Δήμου Βέλου Βόχας, σύμφωνα με το οποίο δεν υπεβλή-
θησαν ενστάσεις επί του προτεινόμενου δικτύου κοινο-
χρήστων χώρων.

57. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας πράξης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου ΟΤΑ, 
αποφασίζουμε:

1. Την κύρωση του υφιστάμενου δικτύου κοινοχρήστων 
χώρων, σύμφωνα με το άρθρο 35 του ν. 3937/2011 (ΦΕΚ 
60/Α΄/31-3-2011), του οριοθετημένου οικισμού του Κοκ-
κωνίου του Δήμου Βέλου Βόχας Π.Ε. Κορινθίας, όπως αυτό 
αποτυπώνεται στο από τον Οκτώβριο 2014 τοπογραφι-
κό διάγραμμα της αγρονόμου - τοπογράφου μηχανικού 
Μπαλάτσα Ιωάννας, σε κλίμακα 1:3000, το οποίο θεωρεί-
ται από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού Πελοποννήσου και αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης.

2. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ944 Τεύχος Δ’ 89/27.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 945Τεύχος Δ’ 89/27.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ946 Τεύχος Δ’ 89/27.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 947Τεύχος Δ’ 89/27.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ948 Τεύχος Δ’ 89/27.02.2020

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000892702200008*

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 12 Φεβρουαρίου 2020 

Με εντολή 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   


